
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 162/2020 
Licitação n° 148/2020 

Credenciamento n° 04/2020 
 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e VALDIVINO VELOSO DA 
SILVA 12520304600 
 
CNPJ: 38.371.485/0001-00  
 
Empresa localizada na RUA ANTÔNIO ROSA, n° CASA 01 - Bairro CENTRO , CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8507-8481 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE SERVENTE  HORA 825,00 9,10 7.507,50 

 
Vigência: 31/12/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04001.33.920.0061.036-339039 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS / 102 
02.04000.15.451.0007.109-449051 - CONSTRUÇÃO DE CAPELA MORTUARIA / 100 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.231-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 

 
Valor total: 7.507,50 
 
 
 
Data da Assinatura 29/09/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 163/2020 
Licitação n° 148/2020 

Credenciamento n° 04/2020 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROBSON LUIZ DOS 
SANTOS 06495374674 
 
CNPJ: 38.133.037/0001-60  
 
Empresa localizada na RUA FRANCISCO DA COSTA CARVALHO, n° 222 - BAIRRO 
DAS FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9240-
9101 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE SERVENTE  HORA 825,00 9,10 7.507,50 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04001.33.920.0061.036-339039 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS / 102 
02.04000.15.451.0007.109-449051 - CONSTRUÇÃO DE CAPELA MORTUARIA / 100 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.231-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 

 
Valor total: 7.507,50 
 
 
 
Data da Assinatura 29/09/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 164/2020 
Licitação n° 148/2020 

Credenciamento n° 04/2020 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JAMES BORGES CORREA 
JUNIOR 04747389652 
 
CNPJ: 37.539.211/0001-07  
 
Empresa localizada na RUA ARCÍLIA BASTOS, n° 87 - Bairro ERICEIRA, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO – MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE SERVENTE  HORA 825,00 9,10 7.507,50 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04001.33.920.0061.036-339039 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS / 102 
02.04000.15.451.0007.109-449051 - CONSTRUÇÃO DE CAPELA MORTUARIA / 100 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.231-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 

 
Valor total: 7.507,50 
 
 
 
Data da Assinatura 29/09/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 165/2020 
Licitação n° 148/2020 

Credenciamento n° 04/2020 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e WILLIAN SANTANA 
MAGALHÃES 09342139680 
 
CNPJ: 37.729.702/0001-10  
 
Empresa localizada na RUA MANOEL VIANA, n° 206 - Bairro CENTRO, CEP 36620-000 
- SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9831-1251 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE SERVENTE  HORA 825,00 9,10 7.507,50 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04001.33.920.0061.036-339039 - REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS / 102 
02.04000.15.451.0007.109-449051 - CONSTRUÇÃO DE CAPELA MORTUARIA / 100 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.231-339039 - MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 

 
Valor total: 7.507,50 
 
 
 
Data da Assinatura 29/09/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


